



Sirion Seafood ApS

Refshalevej 163 A, 1.
1432 København K
CVR No. 40212736

Annual report 25.01.2019 - 31.12.2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.05.2020

Jonas Engilbertsson

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Sirion Seafood ApS
Refshalevej 163 A, 1.
1432 København K

CVR No.: 40212736

Date of foundation: 25.01.2019

Registered office: København

Financial year: 25.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Runolfur Gudmundsson
Jonas Engilbertsson

Executive Board

Jonas Engilbertsson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P. O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's activities consist of commercial purchasing and selling of seafood products and other related business as determined by the Executive Board.

Description of material changes in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 3,245,624, which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The outbreak and spread of COVID-19 that occurred after the balance sheet date does not influence the evaluation of this annual report since there are no circumstances of the event which will influence this annual report.

It has at this present time not been possible to reliably estimate the overall effect on the Company's activities which the outbreak and spread of COVID-19 will have for the Company and its result of 2020.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK
Gross profit/loss		4,387,609
Staff costs	2	(497,645)
Operating profit/loss		3,889,964
Other financial income	3	5,543,491
Other financial expenses	4	(5,272,282)
Profit/loss before tax		4,161,173
Tax on profit/loss for the year	5	(915,549)
Profit/loss for the year		3,245,624
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		3,245,624
Proposed distribution of profit and loss		3,245,624

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK
Manufactured goods and goods for resale		17,034,565
Inventories		17,034,565
Trade receivables		9,488,253
Deferred tax		34,000
Other receivables		34,749
Receivables		9,557,002
Cash		6,160,018
Current assets		32,751,585
Assets		32,751,585

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK
Contributed capital		50,000
Retained earnings		3,245,624
Equity		3,295,624
Trade payables		24,842,622
Payables to group enterprises		3,663,790
Income tax payable		949,549
Current liabilities other than provisions		29,455,961
Liabilities other than provisions		29,455,961
Equity and liabilities		32,751,585

Events after the balance sheet date

1

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	50,000	0	50,000
Profit/loss for the year	0	3,245,624	3,245,624
Equity end of year	50,000	3,245,624	3,295,624

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The outbreak and spread of COVID-19 that occurred after the balance sheet date does not influence the evaluation of this annual report since there are no circumstances of the event which will influence this annual report.

It has at this present time not been possible to reliable estimate the overall effect on the Company's activities which the outbreak and spread of COVID-19 will have for the Company and its result of 2020.

2 Staff costs

	2019
	DKK
Wages and salaries	497,645
	497,645
Average number of full-time employees	0

3 Other financial income

	2019
	DKK
Other interest income	63,345
Exchange rate adjustments	5,479,092
Other financial income	1,054
	5,543,491

4 Other financial expenses

	2019
	DKK
Other interest expenses	81,041
Exchange rate adjustments	5,191,241
	5,272,282

5 Tax on profit/loss for the year

	2019
	DKK
Current tax	949,549
Change in deferred tax	(34,000)
	915,549
